平成 22年 12 月 30 日

各      位

 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

第三者割当により発行される株式の払込完了のお知らせ

平成22年10月22日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当により発行される株式の

募集（以下「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日、払込手続きが完了いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資による新株式発行の概要

（１） 発 行 期 日 平成 22 年 12 月 30 日（木）
（２） 発 行 新 株 式 数 26,531,000 株
（３） 発 行 価 額 １株当たり 49 円
（４） 発 行 価 額 の 総 額 1,300,019,000 円
（５） 資 本 組 入 額 １株当たり 24.5 円
（６） 資本組入額の総額 650,009,500 円

（７）
募集又は割当方法
（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法によりインテグラル１号投資事業有限責任組合
（以下「インテグラル１号」といいます。）に割り当てる。

２．本第三者割当増資後の状況

 (1) 増資前の発行済株式総数  33,205,930 株

(2) 増資による増加株式数   26,531,000 株

 (3) 増資後の発行済株式総数   59,736,930 株

 (4) その他

    本第三者割当増資により、当社の純資産が大幅に改善されます。今後も引き続き当社の本業で

あるＴＶ－ＣＭ事業やマーケティング・コミュニケーション事業に経営資源を集中させることで

収益基盤をより強固なものとし、株主価値の最大化に努めてまいります。

以上

 1